LOTUS 2 CnanbHAa ByHrano in Torrevieja

PROPERTIES Ref: L1072

FASTIOHETER | INMOBILIARIA

CBa3aTbCca

C HaMu

Tvn HeABUXXUMOCTH :
byHrano

Pacnono>xeHue : Torrevieja
Pa#noH : Aguas Nuevas
CnanbHu : 2

BaHHaa koMHaTa : 1

Fop nocTpoiku : 2008

./ Furnished

Bacce#nH : O6wwmn
Cap, : KOMMyHanbHbIN
OpueHTauus : BocTtok
Bugbl : BACCEVH

MapkoBKa : becnnaTtHas
napkKoBka

Pacxopbl Ha copep>xaHue
Komnsnekca / B mecsiy, € : 35

/' KoHauuuoHep

Xwunas nnowagb :

Mnowapb Teppac :

AsponoprT :
Mnsax :
Fopon :
Fonbd :

./ 06wuir bacceiH

56 m?
55 m?
46 Km
1.8 Km
3 Km
10 Km

[obpo noxxanoBaTb B NOMyAsapHbIA U KpacuBbli Residencial Arco Mediterraneo 9 1 3TOT KpacuBbIN MeHTXaycC nepes
H6accenHoM ¢ 60/1bLION YaCTHON Teppacomn Ha Kpbiwe 1 6askoHOM C BUAOM Ha baccelH B Aryac-Hyasac - ToppeBbexa!
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